
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 10 квітня 2018 року № 65

Про затвердження плану заходів на 2018 рік 
щодо наповнення міського бюджету, 
економного і раціонального використання 
бюджетних коштів у процесі виконання 
міського бюджету

З метою організації роботи із забезпечення виконання дохідної частини міського 
бюджету та збільшення надходжень до нього, економного і раціонального використання 
бюджетних коштів у 2018 році, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
11.10.2016 р. № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (із змінами), на 
виконання розпорядження голови Харківської обласної державної адміністрації від 
14.03.2018 р. № 135, керуючись ст. 78 Бюджетного кодексу України, ст. 28 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити план заходів на 2018 рік щодо наповнення міського бюджету, економного 
і раціонального використання бюджетних коштів у процесі виконання міського бюджету 
(далі - план заходів), що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів міської ради та її виконавчого комітету, 
керівникам бюджетних установ, які фінансуються з міського бюджету та за рахунок 
субвенцій з державного бюджету, забезпечити в межах повноважень виконання плану 
заходів та надавати інформацію про хід виконання до фінансового управління 
Люботинської міської ради щокварталу до 10 числа місяця, наступного за звітним періодом, 
для узагальнення.

3. Рекомендувати Люботинському відділенню ХОДПІ ГУ ДФС у Харківській області 
забезпечити в межах повноважень виконання заходів, про що інформувати виконавчий 
комітет Люботинської міської ради через фінансове управління Люботинської міської ради 
щокварталу до 10 числа місяця, наступного за звітним періодом, для узагальнення.

4. Фінансовому управлінню Люботинської міської ради про виконання заходів 
інформувати міського голову та обласну державну адміністрацію через Департамент 
фінансів ХОДА до 15 квітня, 15 липня, 15 жовтня 2018 року та 15 січня 2019 року.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову Лазуренка Л.І.

Л.І. Лазуренко



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 10.04.2018 р. № 65

ПЛАН ЗАХОДІВ
на 2018 рік щодо наповнення міського бюджету, 

економного і раціонального використання бюджетних коштів 
у процесі виконання міського бюджету

№

з/п Зміст заходу Виконавці

Термін
викон.та
надання

інф.
1 2 о

3 4

1

З а б е з п е ч е н н я  в и к о н а н н я  п о к а з н и к ів  д о х о д н о ї  ч а с т и н и  
м іс ь к о г о  б ю д ж е т у  м .Л ю б о т и н  н а  2 0 1 8  р ік , з а т в е р д ж е н и х  
р іш е н н я м  Л ю б о т и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  в ід  1 4 .1 2 .2 0 1 7 р . 
№ 5 1 2  « П р о  м іс ь к и й  б ю д ж е т  н а  2 0 1 8 р ік » , а  т а к о ж  в и я в л я т и  
т а  в и к о р и с т о в у в а т и  в с і н а я в н і р е з е р в и  н а д х о д ж е н ь

В ід д іл и  в и к о н к о м у : 
м іс ц е в о г о

е к о н о м іч н о г о  р о зв и т к у ; 
з е м е л ь н и х  в ід н о с и н ; з 

п и т а н ь  р о з в и т к у  
ін ф р а с т р у к т у р и  м іс т а  

т а  б л а г о у с т р о ю  
Р е к о м е н д у в а т и  Г У  
Д Ф С  у  Х а р к ів с ь к ій  

о б л а с т і

П р о т я г о м
р о к у

2

О р г а н із у в а т и  р о б о т у  к о м іс і ї  з  п и т а н ь  н а п о в н е н н я  м іс ь к о г о  
б ю д ж е т у  т а  п р о в е д е н н я  їх  з а с ід а н ь  н е  р ід ш е  о д н о г о  р а з у  н а  
м іс я ц ь .

З д ій с н ю в а т и  м о н іт о р и н г  с т а н у  п о г а ш е н н я  п ід п р и є м с т в а м и , 
у с т а н о в а м и  т а  о р г а н із а ц ія м и  п о д а т к о в о г о  б о р г у  д о  
м іс ь к о г о  б ю д ж е т у ,  р е з у л ь т а т и  я к о г о  р о з г л я д а т и  на 
з а с ід а н н я х  к о м іс і ї ,  п р о в о д и т и  з а х о д и  з к о о р д и н а ц і ї  д ій  
щ о д о  з а б е з п е ч е н н я  н а д х о д ж е н ь  д о  м іс ь к о г о  б ю д ж е т у  т а  
ін ф о р м у в а т и  ф ін а н с о в о г о  у п р а в л ін н я  Л М Р  п р о  р е з у л ь т а т и  
п р о в е д е н о ї  р о б о т и

У п р а в л ін н я  
с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  

н а с е л е н н я , в ід д іл  
м іс ц е в о г о

е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  
в и к о н к о м у

Щ о м і
с я ч н о  д о  
05 ч и с л а

3
П р о в о д и т и  м о н іт о р и н г  н а д х о д ж е н ь  п о д а т к ів  і з б о р ів  у  
р о з р із і  п л а т е ж ів ,  а н а л із у в а т и  в и п а д к и  з н и ж е н н я  
н а д х о д ж е н ь  у  п о р ів н я н н і  з  в ід п о в ід н и м  п е р іо д о м  м и н у л о г о  
р о к у  т а  н а д а в а т и  п р о п о з и ц і ї  щ о д о  в и п р а в л е н н я  с и т у а ц і ї

Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  
Л ю б о т и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  

р а д и

П р о т я г о м
р о к у

4
Д о в о д и т и  д о  о р г а н у  Д Ф С  п о м іс я ч н і  п л а н о в і п о к а з н и к и  по  
д о х о д а х  у  р о з р із і  п л а т е ж ів , з а т в е р д ж е н и х  м іс ь к о ю  р а д о ю , з 
у р а х у в а н н я м  з м ін ,  м е т о ю  з а б е з п е ч е н н я  їх  в и к о н а н н я .

Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  
Л ю б о т и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  

р а д и

Щ о м і
с я ч н о  д о  
05  ч и с л а

5

Н а д а в а т и  д о  ф ін а н с о в о г о  у п р а в л ін н я  Л ю б о т и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  
р а д и  ін ф о р м а ц ію  п р о  с т а н  в и к о н а н н я  з а т в е р д ж е н и х  
м іс ь к о ю  р а д о ю  п л а н о в и х  п о к а з н и к ів  з а  д о х о д а м и , у  р о з р із і  
п л а т е ж ів , я к і  а д м ін іс т р у ю т ь  о р г а н и  Д Ф С , з 
о б ґ р у н т у в а н н я м  п р и ч и н  з н а ч н о г о  п е р е в и к о н а н н я  а б о  
н е в и к о н а н н я  п л а н о в и х  п о к а з н и к ів , а  т а к о ж  п р о п о з и ц і ї  
щ о д о  з а л у ч е н н я  д о  м іс ь к о г о  б ю д ж е т у  д о д а т к о в и х  
н а д х о д ж е н ь .

Р е к о м е н д у в а т и  Г У  
Д Ф С  у  Х а р к ів с ь к ій  

о б л а с т і

Щ о м і
с я ч н о  д о  
05 ч и с л а

6

О р г а н із у в а т и  п р о в е д е н н я  с и с т е м н о ї  р о з ’я с н ю в а л ь н о ї  
р о б о т и  з  п л а т н и к а м и  п о д а т к ів  з п и т а н н я  с о ц іа л ь н о ї  
з н а ч и м о с т і  д о б р о в іл ь н о ї  і с в о є ч а с н о ї  с п л а т и  п о д а т к ів  д о  
м іс ь к о г о  б ю д ж е т у  з м ін  д о  п о д а т к о в о г о  з а к о н о д а в с т в а  т а  
п ід в и щ е н н я  р о з м ір у  з а р о б іт н о ї  п л а т и .

З а б е з п е ч и т и  с в о є ч а с н е  н а д а н н я  ф ін а н с о в о м у  у п р а в л ін н ю  
Л ю б о т и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  ін ф о р м а ц і ї  з  п и т а н ь , щ о  
в и н и к а ю т ь  п ід  ч а с  с к л а д а н н я  і в и к о н а н н я  м іс ь к о г о  
б ю д ж е т у

Р е к о м е н д у в а т и  Г У  
Д Ф С  у  Х а р к ів с ь к ій  

о б л а с т і

П р о т я г о м
р о к у



№

з/п Зміст заходу Виконавці

Термін
викон.та
надання

інф.
1 2 о5 4

7
З а б е з п е ч и т и  п о з и т и в н у  д и н а м ік у  с к о р о ч е н н я  п о д а т к о в о г о  
б о р г у  з і с п л а т и  п о д а т к ів  і з б о р ів  д о  м іс ь к о г о  б ю д ж е т у  
ш л я х о м  п р о в е д е н н я  у с ь о г о  к о м п л е к с у  д іє в и х  з а х о д ів

Р е к о м е н д у в а т и  Г У  
Д Ф С  у  Х а р к ів с ь к ій  

о б л а с т і

П р о т я г о м
р о к у

8

П р о в о д и т и  р о б о т у  с т о с о в н о  в и я в л е н н я  в ід о к р е м л е н и х  
п ід р о з д іл ів  п ід п р и є м с т в  т а  о р г а н із а ц ій , я к і  н е  с п л а ч у ю т ь  
п о д а т к и  д о  м іс ь к о г о  б ю д ж е т у  (п о д а т о к  н а  д о х о д и  ф із и ч н и х  
о с іб  т о щ о ) ,  з д ій с н ю ю т ь  г о с п о д а р с ь к у  д ія л ь н іс т ь  т а  
т е р и т о р і ї  м іс т а . В ж и т и  з а х о д и  щ о д о  їх  з а л у ч е н н я  д о  с п л а т и  
п о д а т к у  н а  д о х о д и  ф із и ч н и х  о с іб  д о  м іс ь к о г о  б ю д ж е т у

Р е к о м е н д у в а т и  Г У  
Д Ф С  у  Х а р к ів с ь к ій  

о б л а с т і

П р о т я г о м
р о к у

9

П р о в е с т и  р о б о т у  щ о д о  з а б е з п е ч е н н я  с т в о р е н н я  н о в и х  
р о б о ч и х  м іс ц ь , д о д е р ж а н н я  д е р ж а в н и х  м ін ім а л ь н и х  
г а р а н т ів  о п л а т и  п р а ц і ,  п о в н о т и  і с в о є ч а с н о с т і  в и п л а т и  
з а р о б іт н о ї  п л а т и  т а  с п л а т и  д о  б ю д ж е т у  п о д а т к у  н а  д о х о д и  
ф із и ч н и х  о с іб , н е д о п у щ е н н я  ф а к т ів  « т ін ь о в о ї  з а й н я т о с т і» , 
і в и п а д к ів  п о р у ш е н н я  з а к о н о д а в с т в а  п р о  о р г а н и  п р ац і

У С З Н
П р о т я г о м

р о к у

10

З а б е з п е ч и т и  п о г а ш е н н я  з а б о р г о в а н о с т і  з  в и п л а т и  
з а р о б іт н о ї  п л а т и  н а  п ід п р и є м с т в а х ,  о р г а н із а ц ія х  т а  
у с т а н о в а х  м іс т а  н е з а л е ж н о  в ід  їх  ф о р м  в л а с н о с т і  із 
о д н о ч а с н и м  п е р е р а х у в а н н я м  п о д а т к у  н а  д о х о д и  ф із и ч н и х  
о с іб  д о  м іс ь к о г о  б ю д ж е т у , а  т а к о ж  н е  д о п у с к а т и  
н е с в о є ч а с н о ї  в и п л а т и  в  п о д а л ь ш о м у

У С З Н ;
к е р ів н и к и  к о м у н а л ь н и х  

п ід п р и є м с т в  м іс т а

П р о т я г о м
р о к у

11

П о с и л и т и  р о б о т у  щ о д о  п о п е р е д ж е н н я  т а  в и я в л е н н я  
п о р у ш е н ь  з а к о н о д а в с т в а  у  с ф е р і  з е м е л ь н и х  в ід н о с и н . 
П р о в о д и т и  ін в е н т а р и з а ц ію  з е м е л ь н и х  д іл я н о к  і 
з е м л е к о р и с т у в а ч ів  т а  о р г а н із у в а т и  р о б о т у  щ о д о  
о ф о р м л е н н я  п р а в  з е м л е к о р и с т у в а н н я

В ід д іл  з е м е л ь н и х  
в ід н о с и н  в и к о н к о м у

П р о т я г о м
р о к у

12

С в о є ч а с н о  п р о в о д и т и  п е р е г л я д  д ію ч и х  д о г о в о р ів  о р е н д и  
з е м е л ь н и х  д іл я н о к ,  з о к р е м а  у  ч а с т и н і  п р и в е д е н н я  р о з м ір у  
о р е н д н о ї  п л а т и  у  в ід п о в ід н іс т ь  д о  в и м о г  П о д а т к о в о г о  
к о д е к с у  У к р а їн и

В ід д іл  з е м е л ь н и х  
в ід н о с и н  в и к о н к о м у

П р о т я г о м
р о к у

13

Р о з г л я д а т и  п и т а н н я  щ о д о  п р и п и н е н н я  п р а в а  к о р и с т у в а н н я  
з е м е л ь н и м и  д іл я н к а м и  у  в и п а д к у  с и с т е м а т и ч н о ї  н е с п л а т и  
з е м е л ь н о г о  п о д а т к у  а б о  о р е н д н о ї  п л а т и  з а  з е м л ю  з м е т о ю  
п е р е д а ч і  їх  у  к о р и с т у в а н н я  п л а т о с п р о м о ж н и м  с у б ’є к т а м  
г о с п о д а р ю в а н н я

В ід д іл  з е м е л ь н и х  
в ід н о с и н  

м іс ь к в и к о н к о м у

П р о т я г о м
р о к у

14

З а б е з п е ч и т и  к о н т р о л ь  з а  в и к о н а н н я м  у м о в  д о г о в о р ів  
к у п ів л і-п р о д а ж у  з е м е л ь н и х  д іл я н о к ,  с в о є ч а с н и м  т а  в 
п о в н о м у  о б с я з і  н а д х о д ж е н н я м  к о ш т ів  д о  м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у . П р и  у к л а д а н н і  н о в и х  д о г о в о р ів  к у п ів л і-п р о д а ж у  
з е м е л ь н и х  д іл я н о к  в и в а ж е н о  п ід х о д и т и  д о  з д ій с н е н н я  
р о з р а х у н к ів  з р о з с т р о ч е н н я м  п л а т е ж у

В ід д іл  з е м е л ь н и х  
в ід н о с и н  в и к о н к о м у

П р о т я г о м
р о к у

15

П р о в е с т и  р о б о т у  щ о д о  п о г а ш е н н я  о р е н д а р я м и  
з а б о р г о в а н о с т і  п о  п л а т і  з а  о р е н д у  м а й н а , щ о  н а л е ж и т ь  д о  
к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  м іс т а .

В ід д іл  з п и т а н ь  
р о з в и т к у  

ін ф р а с т р у к т у р и  
т е р и т о р і ї  м іс т а  т а  

б л а г о у с т р о ю ; 
к е р ів н и к и  п ід п р и є м с т в

П р о т я г о м
р о к у

16

П е р е г л я н у т и  с т а в к и  м іс ц е в и х  п о д а т к ів  і з б о р ів , з о к р е м а  
п о д а т к у  н а  м а й н о , з  у р а х у в а н н я м  ч и н н и х  н о р м  
П о д а т к о в о г о  к о д е к с у  У к р а їн и .

П р о а н а л із у в а т и  д о ц іл ь н іс т ь  н а д а н н я  п іл ь г  п о  п о д а т к а м  і 
з б о р а м , щ о  з а р а х о в у ю т ь с я  д о  м іс ь к о г о  б ю д ж е т у

В ід д іл и  в и к о н к о м у : 
м іс ц е в о г о

е к о н о м іч н о г о  р о зв и т к у ; 
з е м е л ь н и х  в ід н о с и н ; з 

п и т а н ь  р о з в и т к у  
ін ф р а с т р у к т у р и  м іс т а  

т а  б л а г о у с т р о ю

П р о т я г о м
р о к у



№

з/п Зміст заходу Виконавці
Термін

викон.та
надання

інф.
1 2 3 4

17

В ж и т и  з а х о д и  щ о д о  б е з у м о в н о г о  в и к о н а н н я  в и м о г  с т а т т і 
7 7  Б ю д ж е т н о г о  к о д е к с у  У к р а їн и  у  ч а с т и н і  в р а х у в а н н я  в 
п е р ш о ч е р г о в о м у  п о р я д к у  п о т р е б и  в к о ш т а х :

н а  о п л а т у  п р а ц і п р а ц ів н и к ів  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в  
в ід п о в ід н о  д о  в с т а н о в л е н и х  ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м  у м о в  
о п л а т и  п р а ц і т а  р о з м ір у  м ін ім а л ь н о ї  з а р о б іт н о ї  п л а т и ;

н а  п р о в е д е н н я  р о з р а х у н к ів  з а  е л е к т р и ч н у  т а  т е п л о в у  
е н е р г ію , в о д о п о с т а ч а н н я ,  в о д о в ід в е д е н н я , п р и р о д н и й  га з , 
п о с л у г и  з в ’я з к у , я к і  с п о ж и в а ю т ь с я  б ю д ж е т н и м и  
у с т а н о в а м и  т а  К П  “Л ю б о т и н с ь к а  Ц М Л ”

Р о з п о р я д н и к и  т а  
о д е р ж у в а ч і  к о ш т ів  
м іс ь к о г о  б ю д ж е т у

Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  
Л М Р

П р о т я г о м
р о к у

18

У с т а н о в и т и  л ім іт и  с п о ж и в а н н я  е н е р г о н о с іїв  у  н а т у р а л ь н и х  
п о к а з н и к а х  д л я  к о ж н о ї  б ю д ж е т н о ї  у с т а н о в и , в и х о д я ч и  з 
о б с я г ів  в ід п о в ід н и х  б ю д ж е т н и х  а с и г н у в а н ь  н а  р ік . 
З а б е з п е ч и т и  у к л а д е н н я  д о г о в о р ів  з а  к о ж н и м  в и д о м  
е н е р г о н о с і їв ,  щ о  с п о ж и в а ю т ь с я  у  м е ж а х , в с т а н о в л е н и х  
в ід п о в ід н и м  г о л о в н и м  р о з п о р я д н и к о м  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів  
о б ґ р у н т о в а н и х  л ім іт ів  с п о ж и в а н н я  
З д ій с н и т и  з а х о д и , я к і з а б е з п е ч а т ь  з н и ж е н н я  н а т у р а л ь н и х  
т а  в а р т іс н и х  в и т р а т  н а  е н е р г о н о с ії ,  щ о  с п о ж и в а ю т ь  
б ю д ж е т н і  у с т а н о в и

Р о з п о р я д н и к и  т а  
о д е р ж у в а ч і  к о ш т ів  
м іс ь к о г о  б ю д ж е т у

П р о т я г о м
р о к у

19

З а б е з п е ч и т и  п ід  ч а с  в и к о н а н н я  б ю д ж е т у  п р о в е д е н н я  
с в о є ч а с н о ї  т а  у  п о в н о м у  о б с я з і  о п л а т и  п р а ц і п р а ц ів н и к ів  
б ю д ж е т н и х  у с т а н о в  і р о з р а х у н к ів  з а  е н е р г о н о с і ї  т а  
к о м у н а л ь н і  п о с л у г и ,  я к і  с п о ж и в а ю т ь с я  б ю д ж е т н и м и  
у с т а н о в а м и , н е  д о п у с к а ю ч и  б у д ь -я к о ї  п р о с т р о ч е н о ї  
з а б о р г о в а н о с т і  з  т а к и х  в и п л а т . У ч а с н и к а м  б ю д ж е т н о г о  
п р о ц е с у  т а  о р г а н а м  К а з н а ч е й с т в а  з а б е з п е ч и т и  в и к о н а н н я  
в и м о г  н а к а з у  М Ф У  в ід  2 3 .0 8 .2 0 1 2 р . № 9 3 8  « П р о  
з а т в е р д ж е н н я  П о р я д к у  к а з н а ч е й с ь к о г о  о б с л у г о в у в а н н я  
м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів »  щ о д о  р о з р а х у н к о в о -к а с о в о г о  
о б с л у г о в у в а н н я »

У  р а з і в и н и к н е н н я  з а б о р г о в а н о с т і  із  з а р о б іт н о ї  п л а т и , 
ін ш и х  с о ц іа л ь н и х  в и п л а т  і о п л а т и  е н е р г о н о с іїв  т а  
к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  с п р я м о в у в а т и  н е  м е н ш  я к  9 0 %  
н а я в н и х  к о ш т ів  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  н а  ї ї  п о г а ш е н н я

Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я , 
УДКСУ у  м .Л ю б о т и н , 
у п р а в л ін н я  , в ід д іл и  т а  

ін ш і с т р у к т у р н і  
п ід р о з д іл и

Л ю б о т и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  
р а д и ; р о з п о р я д н и к и  та  

о д е р ж у в а ч і  к о ш т ів  
м  і с  ь ко  го  б ю д ж е т у

П р о т я г о м
р о к у

20

С п р я м о в у в а т и  п о н а д п л а н о в і  о б с я г и  в л а с н и х  н а д х о д ж е н ь  
б ю д ж е т н и х  у с т а н о в ,  у  п е р ш у  ч е р г у  н а  п о г а ш е н н я  
з а б о р г о в а н о с т і  з  о п л а т и  п р а ц і ,  н а р а х у в а н ь  н а  з а р о б іт н у  
п л а т у , к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  т а  е н е р г о н о с іїв .  У  р а з і 
в ід с у т н о с т і  т а к о ї  з а б о р г о в а н о с т і  с п р я м о в у в а т и  5 0 %  к о ш т ів  
н а  з а х о д и , щ о  з д ій с н ю ю т ь с я  з а  р а х у н о к  в ід п о в ід н и х  
н а д х о д ж е н ь , і 5 0 %  к о ш т ів  н а  з а х о д и , н е о б х ід н і  д л я  
в и к о н а н н я  о с н о в н и х  ф у н к ц ій , а л е  н е  з а б е з п е ч е н і  к о ш т а м и  
з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  з а  в ід п о в ід н о ю  б ю д ж е т н о ю  
п р о г р а м о ю

Р о з п о р я д н и к и  к о ш т ів  
м іс ь к о г о  б ю д ж е т у

П р о т я г о м
р о к у

21

З д ій с н ю в а т и  у п р а в л ін н я  б ю д ж е т н и м и  к о ш т а м и  в м е ж а х  
у с т а н о в л е н и х  б ю д ж е т н и х  п о в н о в а ж е н ь  із  з а б е з п е ч е н н я м  
е ф е к т и в н о г о  т а  р а ц іо н а л ь н о г о  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е т н и х  
к о ш т ів , н а л е ж н о ї  о р г а н із а ц і ї  т а  к о о р д и н а ц і ї  р о б о т и  
р о з п о р я д н и к ів  т а  о д е р ж у в а ч ів  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів  
З а б е з п е ч у в а т и  д о т р и м а н н я  с у в о р о ї  ф ін а н с о в о -б ю д ж е т н о ї  
д и с ц и п л ін и ,  в и м о г  ч и н н о г о  з а к о н о д а в с т в а  У к р а їн и  п р и  
п р о в е д е н н і з а к у п ів е л ь  т о в а р ів ,  р о б іт  і п о с л у г  з а  р а х у н о к  
б ю д ж е т н и х  к о ш т ів

З д ій с н ю в а т и  в н у т р іш н ій  к о н т р о л ь  з а  п о в н о т о ю  
н а д х о д ж е н ь , в з я т т я м  б ю д ж е т н и х  з о б о в ’я з а н ь

Г о л о в н і  р о з п о р я д н и к и  
к о ш т ів  м іс ь к о г о  

б ю д ж е т у

П р о т я г о м
р о к у



№

з/п Зміст заходу Виконавці
Термін

викон.та
надання

інф.
1 2 о

4

р о з п о р я д н и к а м и  т а  о д е р ж у в а ч а м и  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів , 
в ж и в а т и  з а х о д и  щ о д о  н е д о п у щ е н н я  в и н и к н е н н я  
к р е д и т о р с ь к о ї  т а  д е б іт о р с ь к о ї  з а б о р г о в а н о с т і

2 2

З а б е з п е ч и т и  п р и в е д е н н я  л іж к о в о г о  ф о н д у  м е д и ч н и х  
з а к л а д а х  м іс т а  у  в ід п о в ід н іс т ь  д о  н о р м , з а т в е р д ж е н о г о  
п о с т а н о в о ю  К М У  в ід  2 5 .1 1 .2 0 1 5  р о к у  № 1 0 2 4  « П р о  
з а т в е р д ж е н н я  н о р м а т и в у  з а б е з п е ч е н н я  с т а ц іо н а р н и м и  
л ік а р н я н и м и  л іж к а м и  у  р о з р а х у н к у  н а  Ю т и с .н а с е л е н н я »

В ід д іл  о х о р о н и  
з д о р о в ’я

Л ю б о т и н с ь к о ї  м іс ь к о ї 
р а д и

П р о т я г о м
р о к у

23

П р и п и н и т и  з д ій с н е н н я  в и т р а т  н а  о п л а т у  п о с л у г  м о б іл ь н о г о  
з в ’я зк у .

О п л а т а  з а з н а ч е н и х  п о с л у г  п о в и н н а  з д ій с н ю в а т и с я  в 
п е р ш о ч е р г о в о м у  п о р я д к у  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  с п е ц іа л ь н о г о  
ф о н д у  б ю д ж е т у

Р о з п о р я д н и к и  т а  
о д е р ж у в а ч і  к о ш т ів  
м іс ь к о г о  б ю д ж е т у

П р о т я г о м
р о к у

2 4

Р о з р о б л я т и  п р о е к т и  н о в и х  м іс ь к и х  п р о г р а м  т а  в н о с и т и  
з м ін и  д о  іс н у ю ч и х  ц іл ь о в и х  п р о г р а м  в ід п о в ід н о  д о  
р е а л ь н и х  ф ін а н с о в и х  м о ж л и в о с т е й  м іс ь к о г о  б ю д ж е т у  т а  з 
у р а х у в а н н я м  р е з у л ь т а т и в н о с т і  їх  в и к о н а н н я  у  м и н у л і р о к и . 
З а б е з п е ч и т и  о п т и м із а ц ію  т а  в п о р я д к у в а н н я  д ію ч и х  
п р о г р а м , щ о  ф ін а н с у ю т ь с я  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ь к о г о  
б ю д ж е т у , ш л я х о м  в и з н а ч е н н я  п р іо р и т е т н и х  з а в д а н ь  і 
з а х о д ів  т а  у н и к н е н н я  їх  д у б л ю в а н н я

Р о з п о р я д н и к и  т а  
о д е р ж у в а ч і  к о ш т ів  
м іс ь к о г о  б ю д ж е т у

П р о т я г о м
р о к у

25

3 м е т о ю  о р г а н із а ц і ї  в и к о н а н н я  в и д а т к ів  м іс ь к о г о  б ю д ж е т у  
з а б е з п е ч и т и  с в о є ч а с н іс т ь  р о з р о б л е н н я  п а с п о р т ів  
б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  т а  в н е с е н н я  з м ін  д о  н и х , д о с т о в ір н іс т ь  
т а  п о в н о т у  ін ф о р м а ц і ї ,  щ о  в н и х  м іс т и т ь с я , у  п о р я д к у  т а  
в и п а д к а х  п е р е д б а ч е н и х  ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м  
З а б е з п е ч и т и  о п р и л ю д н е н н я  н а  с в о їх  о ф іц ій н и х  с а й т а х  
п а с п о р т ів  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  (в к л ю ч а ю ч и  з м ін и  д о  н и х ) , 
з в іт ів  п р о  в и к о н а н н я  п а с п о р т ів  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  у  
в и з н а ч е н і  з а к о н о д а в с т в о м  т е р м ін и  і

Р о з п о р я д н и к и  т а  
о д е р ж у в а ч і  к о ш т ів  
м іс ь к о г о  б ю д ж е т у

П р о т я г о м
р о к у

Керуюча справами виконавчого комітету Т.Г. Приходько


